

G&L Holding ApS

CVR-nr. 27688322

Helgavej 18

5230 Odense M

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2017

Dirigent

Navn: René Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G&L Holding ApS
Helgavej 18
5230 Odense M

CVR-nr.: 27688322

Stiftet: 14.04.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

René Groth
Jeppe Lyngdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (1.286) t.kr. imod (243) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør (5.276) t.kr. efter skat mod (9.885) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening eller ved at selskabets aktionærer indskyder deres gæld som egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(1.296.388)	(243.116)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.711.140)	(9.209.777)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	52.021
Andre finansielle indtægter		33.249	20.750
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5.751)
Andre finansielle omkostninger		(124.949)	(701.442)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.099.228)	(10.087.315)
Skat af ordinært resultat	2	(177.133)	201.834
Årets resultat		(5.276.361)	(9.885.481)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.276.361)	(9.885.481)
		(5.276.361)	(9.885.481)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	122.500
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>122.500</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>122.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.675	0
Udskudt skat		0	240.654
Andre tilgodehavender		0	5.756.867
Tilgodehavender		<u>42.675</u>	<u>5.997.521</u>
Likvide beholdninger		<u>191.379</u>	<u>6.692</u>
Omsætningsaktiver		<u>234.054</u>	<u>6.004.213</u>
Aktiver		<u><u>234.054</u></u>	<u><u>6.126.713</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(826.288)</u>	<u>4.450.073</u>
Egenkapital		<u>(701.288)</u>	<u>4.575.073</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		929.092	1.215.269
Skyldig selskabsskat		0	330.121
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>935.342</u>	<u>1.551.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>935.342</u>	<u>1.551.640</u>
Passiver		<u><u>234.054</u></u>	<u><u>6.126.713</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.450.073	4.575.073
Årets resultat	0	(5.276.361)	(5.276.361)
Egenkapital ultimo	125.000	(826.288)	(701.288)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, har selskabet tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening eller ved at selskabets aktionærer indskyder deres gæld som egenkapital.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	240.654	(201.834)
Regulering vedrørende tidligere år	(63.521)	0
	<u>177.133</u>	<u>(201.834)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.659.000
Kostpris ultimo	<u>3.659.000</u>
Andel af årets resultat	(1.372.786)
Opskrivninger ultimo	<u>(1.372.786)</u>
Årets nedskrivninger	(2.286.214)
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.286.214)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Danske Butikker ApS	Odense	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern (2012) – Selskabet er administrationsselskab i en dansk samskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de samskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier på 100.770 kr.

Tilbagetrædelseserklæring ligger som sikkerhed over for Handelsbanken for alt mellemværende mellem GL Ejendomsinvest ApS og Handelsbanken.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rene Groth, Helgavej 18, 5230 Odense M

Jeppe Lyngdal, Fasanvej 34, 5230 Odense M